perpeluam prœfatœ ecclesiœ cupio pertinere substcm-
tiam. Quod si quicquam de alienatione a me prohibita

juerit forte temptatum, tune ego vel hères hcredcsve "
vel successor successoresve " mei vel qui illis ** deinceps
successerint, universa quœ huius donationis *' sunt
ienore ** comprehensa ad suum jus proprielatemque
reducant: quoniam quod a nobis cogitalione vencrandœ
religionis oblatum est *' secundum legem cl condicionem
positam '" licere non débet cuicumque personœ vel

clterius ecclesiœ vel prœdiis cuiuslibet umquam
depulare conpendio.

Hanc autem scripturam donationis Feliciano notario

meo scribendam dictavi eique relectse a me sine dolo

malo manu propria subscripsi et gestis allegari propria
voluntate mandavi, adstipulantibusque " venerabili

viro presbitero diaconibus universisgue clerieis memora-
lœ ecclesiœ de omnibus supradictis spopondi, sub die "
XY kal. maiarum, domno ^ Leone perpétua Augusto
qualer " et " Probiano viro cl. console. Flavius Valila

ijui et Theodorius *' vir clarissimus et inlustris et cornes

et magister utriusque militiœ, huic donationi a me dic-

tata et mihi relectœ priediorum omnium suprascriplo-

rum, argenli et vestium,servata et in perpetuum custo-

dila lege et condicione quam eidem donationi imposui,
consensi et subscripsi, salvo scilicct mihi usufruclu supra-
scriptorum, quod supra eadem mihi scriptura servavi.

1, Authenta charta; 2, ut]a: 3, substantia: 4, lumi-
nalibus; 5, artis tectum; 6, suptus; 7, conlatos;
S, quibus]qui; 9, congrua; 10, poscaiit propitiatione;

11, nostri est] nostrie; 12, iubamine; 13, inaranus(s/c);

14, Baliliaiius; 15, Aiiastasi et Pice; 16, Picini,

Tyburtino; 17, honere; 18, qua; 19, formesia; 20,
solu; 21, ortos; 22, scpse; 23, regam ante; 24, cabam;
25, rcdet; 26, via caba; 27, absida; 28,- Picini, Tybur-
tyno: 29, reteneo mihi; 30, legem et condicionem;
31, solum solum solempnem; 32, propagationi ;

33, prout]peracti; 34, domini; 35, caelebritate ; 36,
licet; 37, patena argentea; 38, calice; 39, maiore; 40,
urcium; 41, amula; 42, oblatoria; 43, thimia matere;
44, faru; 45, cantaru; 46, cumjet; 47, ostea; 48, sue;

49, frons; 50, erea; 51, erea; 52, molosiricum agnalu
auroclabum; 53, molosiricum; 54, maforcem; 55, ma-
for et; 56, molosiricum; 57, linium; 58, blactea; 59,

baragaudata; 60, leocorodina; 61, lecoporfira; 62, co-

ccopraxina; 63, blactea; 64, coccopraxina; 65, lorica);

66, oblacta; 67, varagaudata {et ita porro); 68, lec-

corodina (6is); 69, vella; 70, pansila; 71, comité; 72,